Uchwała Nr 66/XX/2014/Inter. ZG PZF z dn. 14.02.2014 r. 
Zarząd Główny wyrażą zgodę na sprzedaż lokalu Zarządu Głównego PZF, położonego w 

Warszawie przy al. 3 Maja 12 – Spółce „YOUR SOCIAL Sp. z o.o.” z siedzibą w Warszawie 

przy Alejach Ujazdowskich 24/37 za kwotę: 2.325.000,00 zł (słownie: dwa miliony trzysta 

dwadzieścia pięć tysięcy złotych). 

Ad.20. Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie zakończono. 

Józef Kuczborski Henryk Monkos 
 Sekretarz ZG PZF Prezes ZG PZF  

Posiedzenie było rejestrowane i zapisano je w archiwum w czterech plikach:  

1.